14/04/2022 17:45 EDITAL 07/2022 - CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO GUARAPUAVA

DIVULGAÇÃO DAS DATAS DAS BANCAS AVALIADORAS DO TCC

A Coordenação do Curso de ARQUITETURA E URBANISMO GUARAPUAVA, torna público, por meio do presente edital, as defesas do Tcc dos acadêmicos e acadêmicas do X semestre do
Curso de ARQUITETURA E URBANISMO GUARAPUAVA. Ficam convocados(as) os(as) autores(as dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as)
professores(as) avaliadores(as) das bancas a comparecerem às(ao) Centro Universitário Campo Real, sito a Rua Comendador Norberto, 1299, Bairro Santa Cruz, Guarapuava - Paraná, nos
dias, local e horário relacionados neste edital. Fica convidada toda a comunidade acadêmica e a sociedade civil organizada para participar.

Bloco CT - Sala 101

Data Hora Aluno Orientador Membro 1 Membro 2 Título

14/04/2022 19:00 Leandro Faulstich Xavier Iris Parada soares de Souza Iris Parada Soares De Souza Rafael Sindelar Barczak Centro Comunitário Do Lazer Aos Idosos

14/04/2022 19:50 Eloiza Ribas Alves Gabriel Carvalho Soares de Sou Gabriel Carvalho Soares De Rafael Sindelar Barczak Cremátorio E Parque Memorial: Uma Nova

Perspectiva Para A Morte Em Guarapuava-Pr

Videoconferência

Data Hora Aluno Orientador Membro 1 Membro 2 Título

14/04/2022 19:00 Alison Leite Galvão Paula Almeida Gonçalves Paula Almeida Gonçalves Aline Riekstins Centro Estudantil

14/04/2022 19:50 Mariane Lejanoski Schmidt Ferre Aline Daiane Veiga Riekstins Aline Daiane Veiga Riekstin Hinaylen Both Sede Grupo Escoteiro Itay E Sua

Contribuição Para A Sociedade.

14/04/2022 21:00 Patricia Pechefist Stocki Hinaylen Both Hinaylen Both Paula Almeida Gonçalves Midiateca: Espaços De Convivência E

Difusão Cultural

Guarapuava, 14 de Abril de 2022.

Assinado por login e senha